海南职业技术学院教务处文件

教务〔2022〕 48号

[bookmark: _GoBack]关于转发第十二届全国大学生电子商务“创新、创意与创业”挑战赛海南赛区省级选拔赛
获奖名单的通知

各单位、各部门：
第十二届全国大学生电子商务“创新、创意与创业”挑战赛海南赛区省级选拔赛已于2022年6月20日在海南大学圆满结束，本次大赛我校共计10个项目参赛，最终获得省赛一等奖1项，二等奖1项，三等奖2项，详情见附件。
	奖项
	项目名称
	报送单位
	备注

	一等奖
	畜牧业运输车辆智能消杀系统
	工信学院

	二等奖
	“驴摇头企划”--乡村振兴小助手
	双创中心

	三等奖
	南海杯中茶
	双创中心

	三等奖
	“生命之钟”--青少年生命安全管理预
警平台
	双创中心

特此通知。
        附件：第十二届全国大学生电子商务“创新、创意与创业”挑战赛海南赛区省级选拔赛获奖名单

教务处
2022 年 6 月27日

海南职业技术学院教务处	2022 年 6 月 27日印发

—2—
image1.jpeg